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Redegjørelse Åpenhetsloven 2024 
 

Om Lefdal gruppen:  
Lefdal gruppen består av Lefdal installasjon og datterselskapet Billkvam & Fagerhaug. Vi operer i 
Stor-Oslo regionen med betydelig kompetanse og bredt leveringsspekter innen elektro, tele/data og 
sikkerhet. 

Som totalleverandør utfører vi alle typer sterk- og svakstrøms installasjoner til nærings- og offentlige 
bygg, infrastruktur, boliger og leiligheter. Utførelsene varierer fra mindre serviceoppdrag og 
enkeltinstallasjoner til omfattende prosjekter og langsiktige serviceavtaler. Til sammen er vi ca. 185 
ansatte i gruppen. 

Våre retningslinjer for å sikre ett godt arbeidsmiljø og minske mulige negative 
påvirkninger:  
Vi etterstreber å ha minst mulig negativ påvirkning i hele vår verdikjede. For å hjelpe oss med dette 
har vi inngått ett samarbeid med Factlines. Factlines er ett uavhengig norsk selskap som tilbyr en 
digital løsning for å systematisere og automatisere prosessen for å vurdere konsekvens hos oss selv og 
våre leverandører. Vi gjør årlige aktsomhetsvurderinger i relasjon med åpenhetsloven og i tillegg re-
sertifiserer vi oss hos Miljøfyrtårn hvert tredje år. Igjennom dette arbeidet har vi skapt gode rutiner og 
satt oss langtidsmål som vi jobber systematisk mot i daglig drift. Ett av våre hovedmål er at innen 
2030 skal vi kun benytte oss av leverandører som har blitt vurdert til lav risiko i våre 
aktsomhetsvurderinger hos Factlines.   

Avdekkede faktiske og mulige konsekvenser:  
Vi har over lenger tid forsøkt å benytte oss av kun seriøse aktører når vi har bestemt oss for hvilke 
leverandører vi skal legge vår handel hos. Dette arbeidet har gjort at vi har veldig få punkter i årets 
undersøkelse som flagges for høy risiko.  

Da dette er sagt så er det fortsatt ikke helt perfekt og vi har avdekket noen avvik. Vi har bedt våre 
leverandører iverksette tiltak for å forbedre dette omgående. Avvikene som vi har oppdaget er 
hovedsakelig i styringssystemene til bedriftene, noe på grunn av produksjonsland, noe på grunn av 
konfliktmineraler, og til slutt manglende inspeksjon av produksjonssted. Hos de fleste bedriftene vi 
benytter oss av har de retningslinjer eller kvalitetssikring-systemer for å bedre dette. Noen av 
bedriftene vi har vurdert er i en prosess med å få dette på plass. De bedriftene som ikke har dette, har 
vi bedt om å iverksette dette så fort som overhodet mulig.  

Våre tiltak: 
I Lefdal gruppen gjør vi løpende tiltak for å forbedre oss eller andre aspekter av vår verdikjede. Etter 
vår egen vurdering har vi veldig lav risiko for negativ påvirkning internt. Dette er grunnet i våre sterke 
styringssystemer, solide fagforening, verneombud og miljøarbeid på byggeplassene våre. For å holde 
dette ved like forsikrer vi oss at det er lav terskel for alle våre ansatte å kunne ta kontakt eller varsle 
ledelsen skulle det være avvik. 

Da vi har et solid internt system som sikrer lav risiko innomhus velger vi da å heller rette nye tiltak 
mot våre leverandører. Som beskrevet tidligere har vi satt oss som mål å kun benytte oss av 
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leverandører som kun har blitt vurdert til lav risiko innen 2030. I årets aktsomhetsvurdering har ingen 
av leverandørene vi vurderte blitt vurdert til noe annet en lav risiko. For å holde det på dette nivået vil 
vi iverksette rutiner for å aktsomhetsvurdere alle potensielle leverandører før vi signerer noen avtale. 

Igjennom disse tiltakene har vi utarbeidet retningslinjer som Lefdal Installasjon og alle i vår 
verdikjede skal etterleve for å minimere negativ påvirkning  
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